quid Iiquido teneretur. rite et exacte contenf nndi, eundem
Haebreurn Marcum Lehel dictum praemissas ab rationes,
a. salutialle universorum debitarum suerum intra duorurn
annorum spntium excminendum, imrnunitandum et suppor-
tandum duxirnus: ca tamen conditione, ut id cm tempus
intrapracmissurn in eo, qua creditares suo.s contentare, aut
cum iisdern convenire debeat, orunimode allaborare teneatur.
Secus prnesenti Gratia nostra eidem minime volurnus sufl'ru-
guri ; prouli eximirnus immunitarnus et supportarnus prae-o
senlium per .vigare.

Quocirca Dilccliani ct Fidelitutibus Vcstris hnrurn scrie
Ilrmiter pruecipicus committimus et ma ndamus, quatonus
prucdictum Haebraeum Marcum Lebel ad instantiam prae-
nuncupatorum credilorum ipsius, aut aliorum quorumlibet
ratione pracmissorurn debitoruru in persona, et in rcbus,
bonisquc suis quibuslibet turbarc. molestare ac damniflcarc,
vel Vestró adstarc Iudicatui cornpellere, aut aliter qualiter-
cnnque ipsuru aggr:w.arc, vel arcstare nulla pacto praesum-
mutis, sed pot ius hunc benignnm exemptionern ct grali:1111
nostrarn ipsi modo praemisso factam tempus intra praedic-
tum firrn iter ct inviolabiter tam Vos ipsi obscrvare, quam
per cos, quorum interest. obscrvari faccre, cumque ipsum
libcre uí i, Ir ui et g~l1dcrc penniltere modis omnibus debentis
et tencnmini. Secus non facturi P. p. E. r. Datuni in Cilte-
nra Vir-una Ausl riae dic Hl. Aug Ao D. 1702.

Orsz. Levúlt. COIlC. Exp. ·1702 Scptember Nrs. 2.
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310.

Bécs 1702 augusztus 30. Az udvari kamara Trencsén váro-
sában' lakó zsidók panaszára erélyes parancsot búc:;át ki,
mely szerini Trencsén város tanácsa ne merje többé az oltani

zsidókat oallási szertartásaik gyakorlatában zavarni.

Illustrissimi, Speclabiles, Magnilici etc.
Apud nos subditi et incolas Iudaci Hegiae Civitatis

Trenchinien.sis in eo valde conquerenlur, quod Ejusdem
Civitatis Magistratus ipsos Judaeos ill solitis suis Ccrcmoni is,
utpote nuptiarum et circumcisionis turbaret: quemadrno-
dum nuper accidisset, quod idem Magistratus cuidaru Iudaco,
Iacobus Marek nuncupatur, Circumcisionem neonati sui
infantis tam diu inhibuisset, donec praefáto Magistratui
proinde Sex Florenos deposuisset: praetereaque non solum
modo dido Iudaeo 'significasset, quod ipsi circumcisionem
infantis sui adhuc pro hac vice ex gratia concessisset: Vcrunr
etiam reliquis omnibus Iudaeis sub gravi poena et quidem
proscrip.tionis comminatus esset, ne impesterum arnplius ulla
uxor Judaeorum ad illam Civitatem Regiam in puerpenium
se transferre, vel ibidern se detinere praesurnat.